— 1 —

明政〔2017〕16 号

三明市人民政府关于公布

市直部门单位行政权责清单的通知

各县（市、区）人民政府，市直各单位：

根据《福建省人民政府关于印发 2017 年福建省推进简政放权

放管结合优化服务工作要点的通知》（闽政〔2017〕14 号）精神，

市政府组织市直部门单位推进权力清单、责任清单“两单融合”，

编制权责清单。三明市市直部门单位权责清单已经市政府常务会

研究，现予以公布，请市直有关部门单位认真组织实施。

一、各部门单位要按照权责清单，全面正确履行职责，进一

步建立健全岗位责任制，落实责任主体，完善监管制度，坚决防

止行政不作为和乱作为。

— 3 —

三明市人民政府市直部门单位行政权责清单

目 录

1.三明市人民政府办公室权责清单

2.三明市发展和改革委员会权责清单

3.三明市教育局权责清单

4.三明市科学技术局权责清单

5.三明市经济和信息化委员会权责清单

6.三明市民族与宗教事务局权责清单

7.三明市公安局权责清单

8.三明市监察局权责清单

9.三明市民政局权责清单

10.三明市司法局权责清单

11.三明市财政局权责清单

12.三明市人力资源和社会保障局权责清单

13.三明市国土资源局权责清单

14.三明市环境保护局权责清单

15.三明市住房和城乡建设局权责清单

16.三明市交通运输局权责清单

17.三明市农业局权责清单

— 4 —

18.三明市林业局权责清单

19.三明市水利局权责清单

20.三明市商务局权责清单

21.三明市文化广电新闻出版局权责清单

22.三明市卫生和计划生育委员会权责清单

23.三明市审计局权责清单

24.三明市人民政府外事侨务办公室权责清单

25.三明市人民政府国有资产监督管理委员会权责清单

26.三明市体育局权责清单

27.三明市安全生产监督管理局权责清单

28.三明市统计局权责清单

29.三明市旅游发展委员会权责清单

30.三明市人民防空办公室权责清单

31.三明市城乡规划局权责清单

32.三明市工商行政管理局权责清单

33.三明市质量技术监督局权责清单

34.三明市食品药品监督管理局权责清单

35.三明市人民政府行政服务中心管理委员会权责清单

36.海西生态工贸区管理委员会权责清单

37.三明经济开发区管理委员会权责清单

38.三明市城市管理行政执法局权责清单

39.三明市国家保密局权责清单

— 5 —

40.三明市人民政府新闻办公室权责清单

41.三明市人民政府台湾事务办公室权责清单

42.三明市人民政府机构编制办公室权责清单

43.三明市人民政府信访局权责清单

44.三明市残疾人联合会权责清单

45.三明市档案局权责清单

46.三明市地方志编纂委员会权责清单

47.三明市地震局权责清单

	1.pdf
	DOC111417-11142017091936
	3